
Kelmės rajono savivaldybės 

administracijos direktoriaus  

2018 -12-    įsakymo Nr. A-      

priedas 

  

FINANSUOTINŲ, REZERVINIŲ IR NEFINANSUOTINŲ SOCIALINĖS REABILITACIJOS PASLAUGŲ NEĮGALIESIEMS 

BENDRUOMENĖJE 2019 METŲ PROJEKTŲ SĄRAŠAS 

Eil. 

Nr. 

Pareiškėjas Juridinio 

asmens 

kodas 

Projekto pavadinimas Surinktų 

balų 

vidurkis 

Prašoma 

suma, Eur 

Siūloma skirti suma (Eur), iš jų 
  

iš viso Valstybės 

biudžeto 

lėšos 

Planuojamos 

savivaldybės 

biudžeto lėšos 

Finansuotini projektai 

1. Kelmės rajono neįgaliųjų 

draugija  

191174570  Kelmės neįgaliųjų 

draugijos socialinės 

reabilitacijos paslaugų 

neįgaliesiems 

bendruomenėje 

projektas  

78,5   50 678 18 000   15 000  3 000 

2. Viešoji įstaiga Šiaulių 

kurčiųjų reabilitacijos 

centras 

14576754 Kurčiųjų socialinės 

reabilitacijos projektas 

Kelmės rajone 

66,5 8 239 5 450 4 450 1 000 

3. Lietuvos sutrikusios 

psichikos žmonių globos 

bendrijos Kelmės skyrius 

162949734 Psichikos ir kompleksinę 

negalią turinčių asmenų 

dalyvavimo skatinimas 

užimtumo veiklose ir jų 

integracija į visuomenę 

Kelmės rajone 

70,5 15 000 6 500 5 700 800 

4. VšĮ Šiaulių ir Tauragės 

regionų aklųjų centras 

145336921 2019 m. socialinės 

reabilitacijose paslaugų 

neįgaliesiems 

bendruomenėje projektas 

86 24 317 15 042 12 443 2 599 

5. Lietuvos diabeto 

asociacijos Kelmės diabeto 

29181340  Socialinės reabilitacijos 

paslaugos 

84 16 308   9 000  7 400  1 600 



klubas ,,Diabetas ABC'' bendruomenėje diabetu 

sergantiems 

neįgaliesiems ir jų 

šeimos nariams  

Rezerviniai projektai 

1.                 

Nefinansuotini projektai 

1.           X X X 
  

 

 

______________________________________________ 


